
  

 

 

 

 

2 0 2 0 年 1 2 月 1 7 日 

東日本旅客鉄道株式会社 

 

新幹線停車駅中心にエキナカ店舗をご利用のお客さまに 

除菌シートを差し上げます！ 

 
 

 

 

 

 

 

１ 配布期間・駅 

期 間：2020 年 12 月 18 日（金）以降準備でき次第 

配 布 駅：東北・北陸・上越・秋田の各新幹線の停車駅など 

（一部駅を除く） 

配布枚数：約 80 万枚 

 

２ 配布店舗 

  改札内の「NewDays」、「NewDays KIOSK」および「駅弁屋祭」、「HANAGATAYA」、「膳まい」 

などの駅弁売店 

   

３ その他 

  駅弁、おにぎり、サンドイッチなどの食事類をお買い上げのお客さまに配布します。 

なくなり次第、終了となりますのであらかじめご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

東日本旅客鉄道株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：深澤 祐二）では、新型コロ

ナウイルスの感染拡大防止に向けた対策の一環として、新幹線停車駅改札内のエキナカ店舗を中

心に除菌シート約 80 万枚を配布いたします。 

今後もお客さまが安心して鉄道をご利用いただけるよう努めてまいります。 

 

 

ご提供する除菌シート（イメージ） 

 

駅弁屋祭 NewDays 

 


